
                                                        Uchwała Nr IX /81/2015 

                                                        Rady Gminy Gaworzyce  

                                                        z dnia 24 listopada 2015 roku 

                          

                     w sprawie zmian budżetu Gminy Gaworzyce na 2015 rok 

            

                Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”,  „ i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r, poz.1515), oraz  art. 212 , art.239, art.242,art. 258, art. 

264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013 r , poz.885  ze 

zm.)  Rada Gminy uchwala co  następuje: 

§ 1. 

 

1.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 152.327,76 zł z tego: 

   a) wydatki bieżące zwiększa się  o kwotę  143.031,02 zł , 

   b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 9.296,74 zł ,   

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 152.327,76 zł, z tego  

    a) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 152.327,76 zł,  

     zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 

§ 2. 

 

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Gaworzyce na 2015 rok wynosi : 

 

1.  Dochody budżetu Gminy na 2015 rok wynoszą:                                      19.298.119,76 zł 

z tego:  

a) dochody bieżące                                                                                           12.947.442,88 zł 

b) dochody majątkowe                                                                                       6.350.676,88 zł 

w tym: 

dotacje na finansowanie wydatków na realizację 

zadań z udziałem środków, o których mowa  

w art.5, ust.1 pkt 2 i 3 uofp                                                                                   3.772.839,95 zł  

 

2. Wydatki budżetu Gminy na 2015 rok wynoszą:                                        18.873.941,61 zł 

z tego: 

1) wydatki bieżące                                                                                             10.863.055,81 zł 

a) wydatki jednostek budżetowych                                                                       7.713.668,65 zł 

w tym: - wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                            4.780.365,60 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                        2.933.303,05 zł 

b) dotacje na zadania bieżące                                                                                   788.154,86 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                              2.221.860,04 zł 

d) obsługa długu                                                                                                       139.372,26 zł 

2) wydatki majątkowe                                                                                         8.010.885,80 zł 

z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                             8.010.885,80 zł 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3                                                                  4.434.037,71 zł  

 

3. Przychody i rozchody wynoszą : 

    - przychody             3.447.520,62 zł,                                

    - rozchody               3.871.698,77 zł.     

 

 



§ 3. 

 

1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr II/10 /2014 Rady Gminy Gaworzyce z  

dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2015 rok w 

brzmieniu załączonym do niniejszej Uchwały , zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr II/10 /2014 Rady Gminy Gaworzyce z  

dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2015 rok w 

brzmieniu załączonym do niniejszej Uchwały , zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 10 do Uchwały Nr II/10 /2014 Rady Gminy Gaworzyce z  

dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2015 rok w 

brzmieniu załączonym do niniejszej Uchwały , zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

4. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr II/10 /2014 Rady Gminy Gaworzyce z  

dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gaworzyce na 2015 rok w 

brzmieniu załączonym do niniejszej Uchwały , zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§  4. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce. 

 

 

 

 

                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

                                                                                             Danuta Pawliszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


